TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG KHOA ….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	V/v đề nghị phê duyệt giáo trình,
sách xuất bản sử dụng làm giáo trình,
tài liệu tham khảo

	Phú Thọ, ngày      tháng    năm 202..

               Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương;

- Phòng Khoa học và Công nghệ.
Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-ĐHHV ngày 21/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương về việc ban hành Quy định về biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo trình, tài liệu giảng dạy của Trường Đại học Hùng Vương;

Căn cứ Quyết định số .../QĐ-ĐHHV ngày .../..../... của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương về việc ban hành chương trình đào tạo trình độ Đại học/ Thạc sĩ (ngành, các ngành ...);
Căn cứ đề cương học phần của các chương trình đào tạo;

Khoa .... gửi danh mục giáo trình, tài liệu tham khảo đề nghị phê duyệt làm giáo trình, tài liệu tham khảo sử dụng cho chương trình đào tào Ngành ... (các ngành đạo tạo .... ) trình độ Đại học (thạc sĩ) do Khoa quản lý.
Kính đề nghị Phòng Khoa học và Công nghệ, xem xét, tổ chức thẩm định và phê duyệt danh mục giáo trình trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPK.

	TRƯỞNG KHOA
. ................

Mẫu GT14

PAGE